
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 765 0 0 0 15105 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2011 152 0 0 690 0

Anykščių r. sav.                                                                2034 927 0 0 25969 0

Birštono sav.                                                                   137 1 0 4 47 0

Biržų r. sav.                                                                   2147 209 0 10 33139 2110

Druskininkų sav.                                                                68 1 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  231 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               695 390 33 0 25739 0

Jonavos r. sav.                                                                 1047 7 0 0 38284 0

Joniškio r. sav.                                                                1319 20 0 0 15502 0

Jurbarko r. sav.                                                                1675 8 0 0 40462 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             726 36 0 0 4678 0

Kalvarijos sav.                                                                 1082 38 0 2 7728 0

Kauno m. sav.                                                                   5 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1784 313 0 0 4256 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                498 45 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2484 199 0 0 51955 7769

Kelmės r. sav.                                                                  3517 32 0 27 25254 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2286 218 1 0 19191 0

Kretingos r. sav.                                                               1049 2 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1166 210 0 0 24325 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2000 90 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2053 158 0 0 3437 0

Mažeikių r. sav.                                                                1305 20 0 0 0 1904

Molėtų r. sav.                                                                  935 331 0 0 1922 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2564 2 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                3209 17 0 0 2675 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3456 423 3 0 50329 598

Pasvalio r. sav.                                                                2645 177 0 0 14515 0

Plungės r. sav.                                                                 3751 65 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  1779 178 10 42 25 0

Radviliškio r. sav.                                                             2262 314 0 0 28198 0

Raseinių r. sav.                                                                2304 140 0 1 8924 0

Rietavo sav.                                                                    1339 18 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1641 152 0 0 7976 0

Skuodo r. sav.                                                                  2894 245 0 9 19 0

Šakių r. sav.                                                                   2872 0 0 0 35138 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1494 27 0 1 3591 4536

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1779 39 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210831

2021-09-13 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 6628 224 0 15 992 16361

Šilutės r. sav.                                                                 5683 39 0 0 11995 0

Širvintų r. sav.                                                                472 111 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              341 5 0 0 17543 0

Tauragės r. sav.                                                                3364 79 0 2 9 0

Telšių r. sav.                                                                  3686 295 0 0 7114 0

Trakų r. sav.                                                                   158 16 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1099 65 0 9 0 0

Utenos r. sav.                                                                  10546 472 0 0 16744 0

Varėnos r. sav.                                                                 519 56 0 9 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1539 57 0 1 90 0

Vilniaus m. sav.                                                                13 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                363 165 0 14 22899 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  775 210 0 0 0 0

Iš viso: 102195 7000 47 147 567093 33278

2021-09-13 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


